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Sondalo 8 maggio 2011

DISLIVELLO TOTALE DISCESA mt. 1500
DISLIVELLO TOTALE SALITA mt. 1500
SVILUPPO PERCORSO km. 23

Classifica Femminile ( da www.sondaloskyr ace.it )

POS.] PET] NOMINATIVO SOCIETA' anngd cat. REGIONE| FSA] intermedi TEMPO distacco
1 251 Rossi Raffaella Team Valtellina 1974 Lombardia sj 01:11:11 2:36:59,0
2 262 Labonia Isabella Valetudo Skyrunning 1977 Lombardia sj 01:16:43  2:48:44,0 00:11:45
3 276 Senik Jennifer US Aldo Moro 1981 01:16:59  2:51:09,0  00:14:10
4 252 Acquistapace Michela GP. Santi N.Olonio 1979 Lombardia sij 01:20:25 2:53:13,0 00:16:14
5 273 Tiraboschi Carolina FLY-UP Sport 1971 Lombardia sij 01:19:45 2:53:41,0 00:16:42
6 254 Acquistapace Monia G.P. Santi 1971 Lombardia si  01:22:36  2:59:42,0  00:22:43
7 265 Zen llaria Runner Varese 1975 Lombardia no  01:20:21  3:01:380  00:24:39
8 259 Faifer Chiara Atletica alta Valtellina 1981 Lombardia sj 01:24:03 3:04:28,0 00:27:29
9 266 Gianola Chiara A.S. Premana 1984 Lombardia si  01:23.07 3:06:30,0  00:29:31
10 253 Valgoi Alessandra Atletica alta Valtellina 1977 Lombardia sj 01:23:58  3:09:24,0 00:32:25
11 275 Besseghini Martina G.P. Rupe Magna 1970 Lombardia 01:28:53 3:12:17,0 00:35:18
12 264 Barilani Simona G.P. Santi 1985 Lombardia si  01:23:45 3:16:17,0  00:39:18
13 270 Moraschinelli Maria Lucia  Team Valtellina 1976 Lombardia sj 01:25:58 3:17:35,0 00:40:36
14 269 Piganzoli Serena Sport Race Valtellina 1980 Lombardia sj 01:29:11  3:21:53,0 00:44:54
15 255 Colturi Katia 01:33:45 3:24:42,0 00:47:43
16 260 Pianta Lucia USB Bormiese 1965 Lombardia si  01:33.00 3:26:48,0  00:49:49
17 258 Guerrini Arianna Polisportiva Albosaggia 1980 Lombardia sj 01:34:35  3:32:58,0 00:55:59
18 271 Asparini Sara Team Valtellina 1980 Lombardia si  01:35:01 3:35:53,0 00:58:54
19 257 Pozzi Bruna G.P. Rupe Magna 1973 Lombardia 01:36:44  3:38:24,0 01:01:25
20 256 lacona Lucia G.P. Rupe Magna 1971 Lombardia 01:01:41  3:42:51,0 01:05:52
21 261 Bracelli Lea Sportiva Poschiavo 1966 CH 01:02:15  3:44:07,0 01:07:08
22 263 De Luis Franca S.D&futura 1971 Lombardia si  01:01:42 3:49:13,0 01:12:14
23 272 Colamartino Mariagreca Atletica alta Valtellina 1971 Lombardia sj 01:13:43  4:39:17,0 02:02:18
24 274 Arighi Emanuela 1969 Lombardia no  01:11:43 4:39:17,0 02:02:18
25 268 Villa Stefania Polisportiva le Prese 1993 UND Lombardia no 01:22:02  4:52:17,0 02:15:18
26 267 Rastelli llary Polisportiva le Prese 1993 UND Lombardia no 01:22:01  4:52:17,0 02:15:18




Classifica M aschile ( da www.sondaloskyrace.it )

POS.] PET] NOMINATIVO SOCIETA' anng cCat. REGIONE| FSA] intermedi TEMPO distacco

1 4  Zanaboni Massimiliano si 00:58:49 2:07:17,0

2 1 Manzi Emanuele Forestale 1977 Lombardia Si 00:58:452:08:19,0 00:01:02
3 64 Tavernaro Michele U.S. Primiero 1975 Trento 01:00:082:11:30,0 00:04:13
4 3 Tacchini Giovanni Team Valtellina A.S.D. 1984 Lombard si 01:00:07  2:11:43,0 00:04:26
5 2 Wosik Daniel Valletudo Skyrunning 1980 Polonia o1a21: 2:13:19,0 00:06:02
6 31 Zerboni Daniele Sportiva Lanzada 1975 Lombardia si 1:01035 2:14:17,0 00:07:00
7 106 Pizzatti Christian Team Valtellina A.S.D. 1976 Lantia Si 01:02:39 2:15:16,0 00:07:59
8 105 Songini dario Team Valtellina A.S.D. 1969 Lombardiasi 01:.02:16  2:15:26,0 00:08:09
9 89 Gianola Erik A.S. Premana 1985 Lombardia si 01:04:322:17:21,0 00:10:04
10 112 Miotti Emanuele Team Valtellina A.S.D. 1978 Lombard si 01:03:51 2:17:21,0 00:10:04
11 66 Rossatti Stefano G.P. Rupe Magna 1968 Lombardia  nal:0300 2:18:43,0 00:11:26
12 109 Rosina Mirko Team Valtellina A.S.D. 1982 Lombardia si 01:06:10 2:20:48,0 00:13:31
13 116 Gianoncelli Enrico Team Valtellina A.S.D. 1974 Lasnthia Si 01:04:02 2:21:12,0 00:13:55
14 41 Martocchi Dario Merathletic 1969 Lombardia Si 01®: 2:21:27,0 00:14:10
15 98 Belatti Carlo A.S. Premana 1974 Lombardia 01:05:022:22:49,0 00:15:32
16 121 Compagnoni Venanzio Atletica Alta Valtellina 1963 ontbardia Si 01:06:17 2:23:12,0 00:15:55
17 136 Menici Matteo 1982 Lombardia Si 01:05:49 2:24:34,0 00:17:17
18 40 Cappelletti Emilio Atletica Alta Valtellina 1959MAS Lombardia no 01:08:10 2:26:05,0 00:18:48
19 53 Trentin Walter Sci Club Alta Valtellina 1982 Lomloiaa 01:07:33  2:26:52,0 00:19:35
20 92 Toniolo Mauro Valletudo Skyrunning 1971 Lombardia i s 01:07:43 2:28:07,0 00:20:50
21 47 Rastelli Maicol Polisportiva Le Prese 199UND Lombardia no  01:08:11 2:28:51,0 00:21:34
22 134 Fiorentini Marino Atletica Centro Lario 1970 Lombar Si 01:08:44  2:29:43,0 00:22:26
23 91 Compagnoni Giorgio Atletica Alta Valtellina 1984 rhbardia Si 01:08:30 2:30:06,0 00:22:49
24 44 Bertarini Andrea G.P. Santi 1971 Lombardia 01:09:092:30:44,0 00:23:27
25 96 Beatrici Silvano G.S. Fraseggio 1976 Trento Si 014904 2:31:52,0 00:24:35
26 56 Moranduzzo Stefano USB Bormiese 1970 Lombardia aOas0  2:32:27,0 00:25:10
27 5 Congiu Fabio PT Ski Running 1979 Lombardia  si 0B30: 2:32:49,0 00:25:32
28 132 Calvetti Faustino 1977 Lombardia 01:08:52 2:33:41,0 00:26:24
29 122 Compagnoni Luciano Atletica Alta Valtellina 1962 rbbbardia Si 01:08:54 2:34:06,0 00:26:49
30 117 Botta Matteo Team Valtellina A.S.D. 1967 Lombardiasi 01:09:41 2:34:20,0 00:27:03
31 78 Busi Marco Valletudo Skyrunning 19581AS  Lombardia Si 01:10:57 2:34:38,0 00:27:21
32 99 Corti Carlo Osa Val Madrera 1988)ND Lombardia si 01:11:04 2:35:09,0 00:27:52
33 120 Fumelli Roberto Team Valtellina A.S.D. 1974 Lombard si 01:09:42  2:36:13,0 00:28:56
34 32 Baroni Antonio 1952 MAS Lombardia si 01:13:14 2:36:20,0 00:29:03
35 123 Zanoli Simone Atletica Alta Valtellina 1984 Lombad si 01:11:57 2:37:41,0 00:30:24
36 115 Manenti Mauro Team Valtellina A.S.D. 1972 Lombardiasi 01:11:28  2:38:05,0 00:30:48
37 119 Maraffio Marcello 1969 Lombardia 01:13:45 2:38:20,0 00:31:03
38 131 Crippa Gaetano G.P. Rupe Magna 1968 Lombardia @613 2:39:28,0 00:32:11
39 38 Andreotti Roberto GPL Galbiate 196MMAS  Lombardia si 01:14:52 2:41:02,0 00:33:45
40 63 Bernardi Alessandro 1980 Lombardia 01:11:35 2:41:35,0 00:34:18
41 52 Viviani Damiano USB Bormiese 1970 Lombardia 01:13:53 2:42:09,0 00:34:52
42 83 Todeschini Simone A.S. Premana 1983 Lombardia si 15043 2:43:34,0 00:36:17
43 57 Lagrouni Abdenbi 2002 Maraton Club 1968 Lombardia 1:12:34  2:43:48,0 00:36:31
44 127 Carrara Elio Fly-up Sport 1964 Lombardia 01:13:11 2:44:06,0 00:36:49
45 118 Barlascini Mario Team Valtellina A.S.D. 195MAS  Lombardia si 01:13:20 2:44:16,0 00:36:59
46 54 Trentin Davide Sci Club Alta Valtellina 1993JND Lombardia 01:12:34 2:44:23,0 00:37:06
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97
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17

28
72
79
15
84
101
61
49
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114
69
87
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130
77
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46
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113
24
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30
18
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68
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138

22

62

19

25
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Menegola Athos
Cappelletti Davide
Ruspantini Roberto
Silvani Stefano
Miola Pierluigi
Menghini Claudio
Gavazzi Marco
Mossini Guido Bortolo
Carissimi Guido
Lorenzi Matteo
Bonavetti Rossano
Pedrazzoli Vittorio
Pomoni Luigi
Mazzoni Andrea
Lamonato Simone
Berra Giacomo
Cappelletti Marco
Brumana Andrea
Gusmeroli Massimo
Bonesi Alessandro
Tenderini Dino
Rastelli lvan
Lannes Carlos
Caspani Fabrizio
Fontana Massimo
Giudici Marco
Baroli Vittorio
Fazzini Marco
Liver Matteo
Marsetti Lorenzo
Bianchi Remo
Fiori Marco
Mossinelli Giuseppe
Tarca Valerio
Maranta Maurizio
Besseghini Fausto
Giudice Claudio
Bordoni Paolo
Mottarella Andrea
Rizzi Giovanni
Osmetti Mario
Tacchini Vitale
Mottarelli Davide
Bracelli Angelo
Tarca Bruno
Bormolini Fausto
Gustolisi Fabio
Mondini Diego
Caratti Paolo
Alfier Alessio
Bonetti Dino
Falzei Piero Antonio

G.S Valgerola 1968
Usb Bormiese 1969
Sport Race Valtellina 1967
Team Valtellina A.S.D. 1973
Team Valtellina A.S.D. 1973
Sportiva Palu 1976
G.P. Talamona 1979
U.S. Malonno 1967
Sci club Sondalo 1969
Valletudo Skyrunning 1977
U.S. Malonno 1970
ASD Lanzada 1966
A.S. Premana 199UND
Sport Race Valtellina 1986
Sci club Sondalo 1975
Sportiva Lanzada 1964
Polisportiva Le Prese 199D
A.S. Premana 1983
Team Valtellina A.S.D. 1969
G.P. Santi 1985
A.S. Premana 1969
Polisportiva Le Prese 1969
Polisportiva Le Prese 1979
1978
1973
Atletica Valli Bergamasche 199WUND
G.P. Talamona 1976
A.S. Premana 1984
Sportiva Poschiavo 1978
Team Valtellina A.S.D. 1969
USB Bormiese 1977
P.T. Skyrunning 1969
1971
Team Valtellina A.S.D. 196MAS
ADM Melavi Ponte 1991ND
G.P. Rupe Magna 1964
G.P. Rupe Magna 1967
G.P. Rupe Magna 1964
Team Valtellina A.S.D. 1984
A.S. Premana 1969
USB Bormiese 1965
Team Valtellina A.S.D. 19581AS
Sportiva Lanzada 1967
Sportiva Poschiavo 1965
Team Valtellina A.S.D. 196BIAS
S.C. Livigno 1967
2002 Maraton Club 1950MAS
1985
G.P. Rupe Magna 1969
G.s.d. Eurobike Cremolino 1976
Sci Club Sondalo 1972
1966

Lombardia
Lombardia
Lordlzar si
Lombard si
Lombad si
CH
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardiasi
Lombardia
Lombardia
Lombardia si
Lombardiasi
Lombardia
Lombardia
Lombardia  no
Lombardia
Lo  si
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Argentina
Lombardia si

Lombardia no

Lombardia
Lombardia
Lombardia
CH
Lonthar  si
Lombardia
Lombardia
Lombardia

Lombardia Si

Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lomtha si
Lombardia
Lombardia

Lombardia Si
Lombardia i
CH

Lombardia Si
Lombardia

01242:1 2:45:03,0

no 127 2:45:08,0
01:14:42  2:45:50,0
01:07:42 2:46:17,0
01:16:44 2:46:58,0
01:20:16 2:47:00,0

si 04815: 2:47:41,0
1:133:21 2:48:26,0
no 1:1®05 2:48:35,0
01:11:35 2:48:48,0
si 1821 2:51:18,0
si 18120 2:51:33,0
01:16:00 2:51:36,0
01:11:21 2:51:54,0
nol:14@6 2:52:08,0
no 20013 2:53:03,0
01:15:44 2:53:14,0

Si @B19: 2:54:49,0
01:15:.05 2:55:06,0
no @218 2:56:43,0
Si 00P1: 2:57:36,0
01:24:00 2:57:50,0
1:2401 2:57:50,0
01:21:46 2:58:44,0
01:14:58 2:58:48,0
01:16:56  2:59:45,0
no (63115174 2:59:54,0

Si 01619:3 3:01:16,0
01:20:28 3:01:33,0
01:19:14  3:01:42,0
no 01:17:503:02:20,0
01:20:58 3:05:53,0

Lombardia FIDAL 01:25:28

Lombardia
Lombardia
Piereo si
Lombardia
Lombardia si

01:26:11 3:06:09,0
01:22:12 3:07:07,0
01:13:30 3:07:46,0
€1:23:41 3:08:41,0
no 2331 3:08:41,0
0A9R3: 3:08:41,0
01:19:34  3:09:12,0
no 0025: 3:09:13,0
01:25:273:10:11,0
01:25:27 3:10:18,0

s 01:22:57 3:10:46,0
01:22:11 3:10:53,0
01:22:17 3:11:38,0

si (e1&Vd) 3:12:18,0
3:13:25,0

01:25:559 3:16:29,0

si  70H%® 3:16:45,0
01:25:42  3:17:09,0
0B23 3:17:50,0
01:29:56 3:18:13,0

00:37:46
00:37:51
00:38:33
00:39:00
00:39:41
00:39:43
00:40:24
00:41:09
00:41:18
00:41:31
00:44:01
00:44:16
00:44:19
00:44:37
00:44:51
00:45:46
00:45:57
00:47:32
00:47:49
00:49:26
00:50:19
00:50:33
00:50:33
00:51:27
00:51:31
00:52:28
00:52:37
00:53:59
00:54:16
00:54:25
00:55:03
00:58:36
00:58:52
00:59:50
01:00:29
01:01:24
01:01:24
01:01:24
01:01:55
01:01:56
01:02:54
01:03:01
01:03:29
01:03:36
01:04:21
01:05:01
01:06:08
01:09:12
01:09:28
01:09:52
01:10:33
01:10:56



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

140
124
34
71
142
16
70
48
14
29
75
26
27
139
128
59
81
35
60
80
55
125
23
10
13
94
76
100
33
45
82
74
67
43
58

12
88
93
37
39
42
50
107

Silvestri Matteo
Compagnoni Giovanni
Martinelli Giovanni
D'Aschieri Maurizio
Confortola Manuel
Caserza Guido
Corda Gabriele
Urbani Simone
Faldarini Gianluca
Casparri Antonio
Confeggi Valter
Pasini Silvano
Oprandi Oscar i
Bormolini Romeo
Nesa Davide

De Piazza Claudio
Pozzi Cristian
Moriondo Paolo
Cantoni Paolo
Brusa Roberto
Toniatti Matteo
Papini Claudio
Mantelli Fabrizio
Bernardi Gianluigi
Mottarelli Gianmario
Venosta Claudio
Sala Peup Fausto
Sala Cristian
Lorenzoni Matteo
Pensa Giuseppe
Ferrario Andrea
Giacomelli Luca
Lombardi Paolo Andrea
lacona Gaetano Giacomo
Pola Renato
Bianconi Marco
Mosconi Patrick
Gianola Enzo
Saligari Ezio

Melé Attillio
Bazzana Fabio
Ratti Lucio
Panizza Franco
Monti Saverio

S.C. Livigno

Atletica Alta Valtellina
Sportiva Lanzada
Sportiva Lanzada

Eurobike Cremolino
2002 Maraton Club
S.C. Livigno

2002 Maraton Club
P.T. Skyrunning

G.P. Valchiavenna
A.S.D. Fo di pe

Sport Race Valtellina
Polisportiva Albosaggia
USB Bormiese

USB Bormiese

PT Ski Running

USB Bormiese
Runner Valbossa

Sci Club Alta Valtellina
Team Valtellina A.S.D.

Adamello skiteam

Polisportiva Le Prese
Atletica Alta Valtellina
Atletica Alta Valtellina

G.P. Santi

P.T. Skyrunning
2002 Maraton Club
G.P. Rupe Magna
USB Bormiese
Team Valtellina A.S.D.
G.P. Rupe Magna
A.S. Premana

G.S Valgerola
Fly-up Sport
A.S. Premana
G.P. Rupe Magna
Team Valtellina A.S.D.

1978
1982
1966
1960

1985
1979
1972
1992JND
1972
1963
1971
1959@AS
1978
1965
1968
1969
1982
1974
195BIAS
1973
1993JND
1980
1964
196MAS
1980
199D
1963
1978
1974
1971
1992
1973
1980
1969
1964
1968
1979
1982
1968
1954MAS
1987
196 MAS
1966
1984

Lombardia
orhbardia Si
Lombardia si
Lombardiano
Lombardia
Genova
Lombardia
Lombardia  no
Lombardia  no
Lombardia
Lombardia
Lombardia  no
Lombardia
Lombardi si
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardi si
Piemonte si
Lombardia si
Lombardia  no
Lombardia  no
Lanaia si
Lomberd si
Lombardia si
Lombardia
Lombardia  no
Lombardia
Lomhizar
Lombard
Lombardia
Lombardia si
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia  no
Lombardia
Lombardia si

0143: 3:18:49,0
01:22:10 3:18:50,0
01:30:14 3:22:55,0
01:27:51 3:22:55,0
01:30:27 3:23:06,0
si 70092 3:23:52,0
si 1:37002 3:23:55,0
01:25:01 3:23:57,0
01:29:58 3:24:03,0
1:30:13 3:24:05,0

@52 3:24:16,0
01:26:20 3:26:42,0
si 29857 3:27:14,0
01:28:41  3:28:36,0
01:26:53 3:28:42,0

029B0 3:34:20,0
01:33:473:34:31,0

0D35: 3:35:52,0
01:28:00 3:37:18,0
no 7(R2 3:39:31,0
01:32:.08 3:41:02,0
01:34:36  3:41:26,0
01:01:07 3:42:13,0
01:35:42 3:44:00,0
01:01:54 3:44:55,0
01:25:02 3:45:44,0
01:36:12 3:46:10,0
01:37:14 3:46:10,0
01:35:.02 3:46:15,0

no 01:02:08:49:09,0
01:33:27 3:52:16,0
Qua 3:53:10,0
01:33:07 3:57:18,0
01:31:15 4:27:12,0
01:01:094:27:12,0
NA
si NA
NA
NA
NP
NP
NP
NP
NP

Si

01:11:32
01:11:33
01:15:38
01:15:38
01:15:49
01:16:35
01:16:38
01:16:40
01:16:46
01:16:48
01:16:59
01:19:25
01:19:57
01:21:19
01:21:25
01:27:03
01:27:14
01:28:35
01:30:01
01:32:14
01:33:45
01:34:09
01:34:56
01:36:43
01:37:38
01:38:27
01:38:53
01:38:53
01:38:58
01:41:52
01:44:59
01:45:53
01:50:01
02:19:55
02:19:55



